

ÅRSREDOVISNING

för

Gåjebo Aktiebolag

Org.nr. 556317-6618

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Haldo Halvarsson, Styrelseledamot

2025-12-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jord- och skogsbruk på fastigheten Gåje 4:1.

Företagets säte är Åre kommun, Jämtland län.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningens ökning jämfört med föregående år beror på ökade mjölkpriser.

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	7 382 943	5 704 398	6 273 732	5 263 612
Resultat efter finansiella poster	3 107 022	1 289 470	1 450 514	1 328 901
Soliditet (%)	78,06	78,42	74,66	77,05

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 360 500	1 017 274	5 497 774
Utdelning			-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning			1 017 274	-1 017 274	0
Årets resultat				2 062 200	2 062 200
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 077 774	2 062 200	7 259 974

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	5 077 774
Årets resultat	<u>2 062 200</u>
	7 139 974
Förslag till disposition:	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>6 839 974</u>
	7 139 974

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000 kr. vilket motsvarar 3000 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 382 943	5 704 398
Övriga rörelseintäkter	2 335 960	1 418 861
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 718 903	7 123 259
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 162 377	-1 860 279
Övriga externa kostnader	-1 465 284	-1 286 931
Personalkostnader	-2 033 172	-1 721 896
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-955 061	-980 370
Övriga rörelsekostnader	-23 386	0
Summa rörelsekostnader	-6 639 280	-5 849 476
Rörelseresultat	3 079 623	1 273 783
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	62 607	59 904
Räntekostnader och liknande resultatposter	-35 208	-44 217
Summa finansiella poster	27 399	15 687
Resultat efter finansiella poster	3 107 022	1 289 470
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-500 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-500 000	0
Resultat före skatt	2 607 022	1 289 470
Skatter		
Skatt på årets resultat	-544 822	-272 196
Årets resultat	2 062 200	1 017 274

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	843 404	895 853
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>6 955 362</u>	<u>4 508 734</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		7 798 766	5 404 587
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>721 681</u>	<u>678 958</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		721 681	678 958
Summa anläggningstillgångar		8 520 447	6 083 545
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>2 024 113</u>	<u>1 883 724</u>
Summa varulager		2 024 113	1 883 724
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		576 970	452 395
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>260 810</u>	<u>763 243</u>
Summa kortfristiga fordringar		837 780	1 215 638
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 591 604</u>	<u>978 602</u>
Summa kassa och bank		1 591 604	978 602
Summa omsättningstillgångar		4 453 497	4 077 964
SUMMA TILLGÅNGAR		12 973 944	10 161 509

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 077 774	4 360 500
Årets resultat		2 062 200	1 017 274
Summa fritt eget kapital		<u>7 139 974</u>	<u>5 377 774</u>
Summa eget kapital		7 259 974	5 497 774
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		839 400	839 400
Ackumulerade överavskrivningar		2 772 949	2 272 949
Summa obeskattade reserver		<u>3 612 349</u>	<u>3 112 349</u>
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		546 519	368 443
Summa långfristiga skulder		<u>546 519</u>	<u>368 443</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		258 948	148 548
Leverantörsskulder		405 247	293 851
Skatteskulder		368 451	223 370
Övriga skulder		380 268	363 419
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		142 188	153 755
Summa kortfristiga skulder		<u>1 555 102</u>	<u>1 182 943</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 973 944	10 161 509

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	4,00	3,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	<u>1 351 214</u>	<u>1 351 214</u>
Utgående anskaffningsvärden	1 351 214	1 351 214
Ingående avskrivningar	-455 361	-402 912
Årets avskrivningar	<u>-52 449</u>	<u>-52 449</u>
Utgående avskrivningar	<u>-507 810</u>	<u>-455 361</u>
Redovisat värde	843 404	895 853

I posten ingår erhållna stöd med 650 349 kronor vilket minskar anskaffningsvärdet med motsvarande belopp.

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	12 067 831	10 300 917
	Inköp	3 788 650	1 820 983
	Försäljningar/utrangeringar	-1 863 150	-54 070
	Omklassificeringar	0	1
	Utgående anskaffningsvärden	13 993 331	12 067 831
	Ingående avskrivningar	-7 559 097	-6 685 246
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	1 423 740	54 070
	Årets avskrivningar	-902 612	-927 921
	Utgående avskrivningar	-7 037 969	-7 559 097
	Redovisat värde	6 955 362	4 508 734

I posten ingår erhållna stöd med 551 907 kronor vilket minskar anskaffningsvärdet med motsvarande belopp.

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	678 958	656 801
	Tillkommande	42 723	36 157
	Avgående	0	-14 000
	Utgående anskaffningsvärden	721 681	678 958
	Redovisat värde	721 681	678 958

Not 6	Långfristiga skulder	2025-06-30	2024-06-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	546 519	368 443
	Förfaller senare än 5 år	0	0

NOTER

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Fastighetsinteckningar	1 122 000	1 122 200
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 578 929	1 585 768

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-18

Erik Helmer Halvarsson
Erik Helmer Halvarsson
2025-12-18

Nils Haldo Halvarsson
Nils Haldo Halvarsson
2025-12-18

Vår revisionsberättelse har lämnats den . 19 december 2025.

Cedra Norr AB

Elisabeth Hallström
Elisabeth Hallström
Auktoriserad revisor
